《齐力佳智慧生产质量管理系统（IMMS）采购合同》。

四、关联交易协议的主要内容及履约安排

（一）关联交易协议的主要内容

本次硕德药业拟与齐力佳签署的《齐力佳智慧生产质量管理系统（IMMS）采购合同》，其协议的主要内

容如下：

1、协议主体

甲方：成都硕德药业有限公司

乙方：北京齐力佳科技有限公司

甲方和乙方合称“双方” ，各称“一方” 。

2、服务范围

乙方同意接受甲方委托，为甲方IMMS系统建设实施提供服务。

3、服务费用

甲方应支付乙方的软件采购及实施服务费用总计为人民币2,200,000.00（大写：贰佰贰拾万元整）（含

增值税）。 乙方提供增值税专用发票，其中软件费用80万元，实施费用140万元。

上述费用包含乙方提供采购及服务所需的人工成本、物料成本、相关税费和保险（如有）的全部费用，是

乙方在本合同项下所能获取的全部报酬。

4、协议期限

合同期限为自协议签署之日起三年。

5、支付方式

（1）付款方式为该系统按合同约定交付标准验收后一次性付款，当IMMS系统验收通过后10个工作日

内支付合同当期总价的95%，即209万元人民币（大写：贰佰零玖万元整）。

（2）剩余合同总价的5%（即11万元人民币（大写：壹拾壹万元整）作为质保金从当期整体验收合格起一